
 

 

Sector Producción

Ventas 

totales

Ventas 

internas

Total sectores del país 0,8% 0,6% 0,6%

Alimentos 1,6% 3,1% 6,0%
Carnes, pescados, frutas y legumbres -3,5% 0,2% 0,5%

Elaboración de productos lácteos -1,2% 16,2% 16,4%

Molinería, panadería, confites y otros 9,9% 15,2% 16,1%

Elaboración de bebidas -0,7% 3,8% 2,8%

Producción y ventas 
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Período Enero 2016

1,6%

0,8%

0,0%

0,2%

0,4%

0,6%

0,8%

1,0%

1,2%

1,4%

1,6%

1,8%

Producción Física

Alimentos Total sectores del país

6,0%

0,6%

0,0%

1,0%

2,0%

3,0%

4,0%

5,0%

6,0%

7,0%

Ventas Internas Físicas 

Alimentos Total sectores del país

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3,1%

0,6%

0,0%

0,5%

1,0%

1,5%

2,0%

2,5%

3,0%

3,5%

Ventas Físicas

Alimentos Total sectores del país


